
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE III 
Servizi Cimiteriali,  Urbanistica, PIP, Verde Pubblico, Protezione Civile   

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano  
 

Registro  Generale n. __374______del_11/03/2014__________ 
 

Registro  Settore  n. _30_____  del_10/03/2014 
 

OGGETTO: Approvazione  verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di potatura alberature 
comunali -     
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal  11/03/2014 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                       IL RESPONSABILE SETTORE III 
        ing. Pasquale Matrisciano 
 
 

 1



 2

 
Oggetto:  Approvazione  verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di potatura alberature comunali 

   
 

IL RESPONSABILE  SETTORE  
 
Premesso che con  determinazione  Settore III n.191 del 9.12.2013  e successiva di rettifica 
n.202 del 17.12.2014,  veniva indetta procedura negoziata ai sensi dell’art. 125 del decreto 
leg.vo n. 163/06 e s.m.i. e art.14 del regolamento Comunale per servizi, forniture e Lavori in 
economia  per l’appalto del servizio di potatura alberature comunali,  da esperirsi con il criterio 
del prezzo  più basso su un importo posto a base d’asta di € 32.774,50 oltre IVA  e comunque 
fino a concorrenza del predetto importo utilizzando il ribasso d’asta per la potatura di altri 
alberi; 
 
Che con nota prot.n. 28502 del 13.12.2013 e successiva n.28858 del 17.12.2013 venivano 
invitate n.10 ditte specializzate a presentare offerta di ribasso;  
 
Visti i verbali  di gara  in data 10.1.2014 – 30.1.2014 – 6.3.2014 dai  quali  si rileva  che è 
risultata  1^ classificata  la ditta Green’s Service di Riccio Paolo  - Via Vittorio Oliva n.28 – 
80022 Arzano – P.I. 03482471210 -    con il ribasso del 51,10%;  
     
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;   

 

DETERMINA 

- Di confermare  i verbali  di gara  in data 10.1.2014 – 30.1.2014 – 6.3.2014 relativi al 
servizio di potatura alberature comunali i  quali,  allegati al presente atto, ne formano  
parte integrante e sostanziale. 

- Di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto 
“de quo” alla ditta Green’s Service di Riccio Paolo  - Via Vittorio Oliva n.28 – 80022 Arzano 
– P.I. 03482471210   per un importo  fino alla concorrenza di € 32.774,50 oltre IVA e per i 
prezzi unitari di cui al preventivo decurtati del ribasso d’asta offerto pari al 51,10%;   

- dare atto che la spesa risulta impegnata  con determinazione Settore III. n.191 del 
9.12.2013  al Cap.1730 art.2 Cod.1090603 esercizio finanziario anno 2013.   

- di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria; 
- di procedere con  la ditta Green’s Service di Riccio Paolo  alla stipula del contratto in forma 

pubblico-amministrativa con modalità elettronica. 
 
     Allegati: Verbali  di gara del 10.1.2014 – 30.1.2014 – 6.3.2014 
 

                   IL RESPONSABILE SETTORE III 
(Ing.Pasquale Matrisciano)  

 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  


